[image: image1.png]

华宝-基业长青二期证券投资集合资金

信托计划投资比例变更的通知
尊敬的受益人：

根据我司与您于2008年1月签定的《华宝-基业长青二期证券投资集合资金信托合同》 (编号为：R2007JH019)合同附件2信托财产的管理运用第一条第一点关于投资限制相关规定，具体如下：

“除非相关法律法规、银监会规定允许，本信托计划按成本计算的单只基金或者上市公司的股票投资额均不得超过信托计划财产净值的10%”。”
目前银监会对于证券投资信托产品持有一家上市公司发行的股票占该信托产品资产净值的比例已做了放宽调整。

现根据合同约定，拟将单只上市公司股票的投资额占信托计划财产净值的比例限额从10%提高至20%。

特此通知。

尊敬的受益人，若您对本次投资比例的变更持反对意见，请在2010年6月3日之前，以书面方式，通过特快专递向受托人表示反对，若有代表50%以上（不含）受益权的受益人反对变更投资比例条款，则本信托计划投资比例条款不得变更，否则即视为全体受益人同意新的投资比例条款。
请在信件内明确表明意见，签名并附身份证复印件，并在信封上注明“华宝基业长青二期证券投资集合资金信托计划投资比例变更相关”。

特快专递接收地址：上海市浦东新区浦电路370号7F（邮编：200122）

收件人：华宝信托有限责任公司信托营销部

华宝信托有限责任公司

2010年5月26日
[image: image3.png]ATEH: +(8621) 3850 6666 NTMEE: +(8621) 6840 3999
ATk EEmREERHXKEBIE370SFNAE 78 200122 ATIMiG:  www.hwabaotrust.com

第1页/共2页

[image: image2.png]ytes=x